PREFEITURA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS/MG
AVISO – PROCESSO SELETIVO

A Prefeitura Municipal de Pará de Minas, no uso de suas atribuições legais, torna
pública  a  SUSPENSÃO  TEMPORÁRIA  DO  PRAZO  DE  INSCRIÇÕES  E
DEMAIS  ETAPAS  DO PROCESSO  SELETIVO  REGIDO PELO  EDITAL Nº
01/2018, até que haja nova deliberação.